

Gutschein auf der Rückseite!



Unsere Öffnungszeiten:
Montag, Dienstag 7.00 - 12.30 Uhr
Mittwoch, Donnerstag 7.00 - 12.30 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Freitag 7.00 - 18.00 Uhr
Samstag 7.30 - 12.00 Uhr

Vorbestellung & Reservierung:
09128 - 5074709

NEU!



**Immer donnerstags:
Lieferservice für alle, die nicht
gut zu Fuß sind.
Bitte 2 Tage vorher bestellen!**

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 25.8. - Sa. 6.9.



1,65

~~2,19~~

**Spiralen
500 g**

1 kg = 3,30 €

0,99

~~1,29~~



**Alpenvollmilch Schokolade
100 g**

1 kg = 9,90 €

**Gurken
720 ml**

1 l = 1,65 €



1,19

~~1,59~~

Jeden Tag



1,49

~~1,99~~

Doppelkeks, 500 g

1 kg = 2,98 €



1,29

~~1,99~~

**Mondamin Soßenbinder
250 g**

1 kg = 5,16 €

regional

*Bohmer
METZGEREI*



1,69

~~2,09~~

Bierschinken, 100 g

1 kg = 16,90 €



0,69*

~~0,85~~

Spezi / Zero, 0,33 l

1 l = 2,09 €



Abgabe in Haushaltsmengen.
Solange Vorrat reicht.

Termine:

20.9. Weißwurst-Frühschoppen
27.9.: Herbstgrillfest
11.11.: Weinseminar

www.moosbacher-dorfladen.de